ZOZNAM ORGANIZATOROV STU 2020

| Denis Barna STABA 0903.222120 | etriation@etriation.sk
PRESSBURG TRIATHLON 13. 06. Bratislava
PRESSBURGMAN 14. 06. Bratislava
PRESSBURG AKVABIKE | 14. 06. Bratislava
PRESSBURG DUATHLON 05. 05. Bratislava
TATRY TRIATHLON 05. 09. Vys. Tatry - Mlynéeky
PRESSBURG AKVATHLON | 30. 09. Bratislava

| Jana Befiagkova BSWPN 0917.805243 | janka.benacka@gmail.com
BLACK SWAN Triatlon 04.07. Ratnovce
BLACK SWAN MAN 05. 07. Ratnovce
BLACK SWAN akvatlon 30. 08. Piestany

| Frantidek Bernath TKD/Z 0905.626262 | befra@befra.sk
Zitavsky duatlon 18. 04. Dvory nad Zitavou
Mikrotriation 27. 06. Dvory nad Zitavou

| Radovan Bobrik EMKO PK 0911.489070 | rado.bobrik@gmail.com
DUATLON PEZINOK 28. 03. Pezinok

| Igor Bulik T2FRO 0903.105111 | igor.bulik@gmail.com
DUATHLON ROVINKA 28. 06. Rovinka
TRIATHLON ROVINKA 19. 07. Rovinka

| Gabriel Duka Obec Kravany/Dunajom 0905.469233 | duatlon.dunajsky@gmail.com
Dunajsky duatlon 04. 04. Kravany nad Dunajom

| Julius Eisele KST Stara Tura 0904.263924 | eisele.julo@gmail.com
Staroturansky triatlon 08. 08. Stara Tura

\ Gregor Fotul TTKKE 0911.341069 | gregorfotul@gmail.com
CASSOVIA duatlon 11. 04. Kosice
CASSOVIA aquatlon 04.07. Kosice
CASSOVIA jazerny triatlon | 15. 08. Kosice
RUZINSKY triatlon 18. 07. Ruzin

| Peter Gajdo$ SKALV 0908.719904 | piper@piper.sk
TriTAJCHIon triatlon 29. 08. Nova Bara

| Peter Hertl HTTSI 0907.337787 | hertlsport@hertisport.sk
H-TRIATHLON 04.07. Skalica
H-TRIATHLON $tafety 05. 07. Skalica

| Jan Holiga KBLMT 0905.744715 | jan.holiga@centrum.sk
MoSovsky duatlon 06. 09. Mosovce

‘ Marian Horinek PREBA 0903.729777 | marian.horinek@prestigiorealizteam.sk
FTVS SUPERSPRINT 25.-26. 04. Bratislava

| Dominik Jurina ROKA 0944.223275 | rokasvidnik@gmail.com
ROKA Zimny triatlon 01. 02. Medvedie

| Tomas Jurkovié NERZI 0904.457419 | jurkovic.t@gmail.com
ZILINSKY triation 22. 08. Zilina




EPJ + Sprint 23. 08. Zilina

| Jan Kavec MKRAJ 0903.806153 | j.kavec@pneunaradie.sk
Rajecky kros duatlon 01. 05. Rajec
Rajecky kros triatlon 18. 07. Rajec

| Daniel Koneény TATMT 0903.503666 | svemat@svemat.sk
SNOWLAND duatlon 09. 05. Valta
SNOWLAND ftriatlon 20.-21. 06. Valta

| Branislav Koniar Progress Promotion 0905.635439 | koniar@progress.sk
Ness City Triathlon KE 29. 06. Kosice

| Martin Krajéi Player, s.r.0. 0944.938361 | info@123athlon.sk
Cross duatlon - 123athlon | 01. 08. Malind Brdo
Cross triatlon - 123athlon 29. 08. Liptovska Mara

| Peter Kralik 3NTBA 0905.706999 | pkralik@fcconsult.sk
TRIATLON SENEC 23.-24. 05. Senec
Kupelny duatlon 20. 09. Trencianske Teplice

| Filip Kristl NWMBB 0915.972223 | kristl.filip@gmail.com
CITY AQUATHLON BB 05. 04. Banska Bystrica

| Melisa Kubalcova X-bionic 0910.497094 | melisa kubalcova@x-bioncisphere.som
Challenge triatlon 30. 05. Samorin x-bionic
Challenge The Championship | 01. 08. Samorin x-bionic

| Maria Kuriagkova SKALV 0903.352674 | kuriackovam@gmail.com
Levicky akvatlon 22.02. Levice

| Miroslav Leitner Active planet 0903.445791 | office@activeplanet.sk
TRIATHLON ATTACK deti | 07.08 Ruzina
TRI/DU-ATHLON ATTACK | 08.08 Ruzina

| Katarina Mikulova MPKDK 0905.899500 | mikulova.katka@gmail.com
Dolnokubinsky akvatlon 15. 03. Dolny Kubin

| Martin Nacin KBBRE 0902.325697 | martin.nacin@gmail.com
M-SR v zimnom triatlone 18. 01. Oravska Polhora

Miroslav Nagy Sukr. $port. gymn. ELBA, 0948.706795 | miroslav.nagy@elbaci.sk

Smetanova 2, PreSov
Turzovsky kros tri 20. 06. Gelnica

| Michal Navara CNSBA 0902.628436 | michal.navara@gmail.com
CNS BIEL TRIATLON 25.07. Velky Biel

| Peter Pala ORANZ 0903.624133 | oravaman@oravaman.sk
ORAVAMAN 11. 07. Zuberec

| Pavol Peciar DELNR 0905.527445 | ppeciar@yahoo.com
Nitriansky Aquatlon 04. 07. Nitra
VIALLEMAN 11. 07. Batovce
SLOVAKMAN 01. 08. Piestany

| Vladimir Poprac Mesto Banska Stiavnica 0905.356647 | viadimir.poprac@ric-broker.sk
Stiavnicky kros triatlon 25. 07. Bansky Studenec

| Roman Simonides AQTTE 0905.513294 | rsimonides@monstavit.sk
HORNOTURCIANSKY akv | 08. 05. Turcianske Teplice




| Milan Slovak KZTDY 0907.879591 | milanslovak@gmail.com
Zimny triatlon 11.+12.01. | Banska Bystrica
EPJ triatlon 02. 08. Banska Bystrice
| Elena Stankova IGSNV 0949.519371 | stankovaelena@post.sk
SPISSKONOVOVESKY dua | 16. 05. Spisska Nové Ves
| Andrea Suché Gabriel Suchy - Lawi SVK | 0903.529475 | lawi@lawi.sk
Velkoulansky tri C. Brod 06. 06. Velké Ulany, Aquarea Cierna Voda
| Michal Varga TRXBA 0949.264234 | triaxmv@gmail.com
Zimny akvatlon pre vietkych | 26. 01. Myjava
Zimny akvatlon pre vetkych 01. 03. Bratislava
Myjavsky kopan. duatlon 02. 05. Priepasné (+Stefan Potucek)
Akvatlon pre vSetkych 17. 05. Bratislava
Triatlon pre vietkych 12.-13. 09. Stara Myjava




